Saatja: Anne Vesinurm <Anne.Vesinurm@transpordiamet.ce>

Saadetud: 08.12.2021 10:32

Adressaat: Anne Vesinurm <Anne.Vesinurm@transpordiamet.ece>

Teema: FW: 21024 Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pohiprojekt - kooskolastamise taotlus
Manused: image004.png; image006.jpg; image007.jpg; image008.jpg; image009.jpg;
image010.jpg; image011.png; image015.jpg; image016.jpg; image017.jpg; image018.jpg;
image001.jpg; image002.jpg

From: Indrek Oden <indrek@roadplan.ee>

Sent: Wednesday, December 8, 2021 8:23 AM

To: Janar Taal <janar.taal@transpordiamet.ee>; Herkki R66m <Herkki.Room@transpordiamet.ee>
Cc: Raul Tammela <Raul.Tammela@transpordiamet.ee>; MNT Teed <maantee@transpordiamet.ee>;
andres.jurs@torva.ee; Erkko Teder <erkko@roadplan.ee>

Subject: 21024 Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pohiprojekt - kooskdlastamise taotlus

Tere Janar ja Herkki!
Saadan esmaspéaevase (06.12.2021) koosoleku pd&hjal tdiendatud lahenduse.

Tehtud taiendused:
1. Lisatud kdrgusmarke ja nblvuse tingmarke, et teha arusaadavamaks kraavide kaevamise maht ja
kraavide toimimine (vt joonised 4.3; 4.4; 4.5).
2. Muudetud seletuskirjas taitematerjali nGuded (vt Ik 15, Tabel 3.6.1).
3. Lisatud Idige katendi taastamise kohta truubi kohal (vt joonis 7.1 “Loige 7-7”).
4. Viahendatud liiklusméarke mahaséitudel (vt joonised 3.1 -3.7).

Tadiendatud projekt on alla laetav siit:
https://estroadplan.sharepoint.com/:u:/s/21024Ala-Taageperajalgratta-
jajalgtee/Ed6U4SaQYDFJv77u92BvHpgBGGjRe5KKq2clHKXtciB9VQ?e=1DQIMK

Palun projekt peatselt Transpordiameti poolt kooskolastada.

K&ike paremat!

Indrek Oden

503 7979
Projektijuht
www.roadplan.ee

From: Janar Taal <janar.taal@transpordiamet.ee>
Sent: reede, 3. detsember 2021 09:14
To: Indrek Oden <indrek@roadplan.ee>; Herkki R66m <Herkki.Room@transpordiamet.ee>
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Cc: Raul Tammela <Raul.Tammela@transpordiamet.ee>; MNT Teed <maantee@transpordiamet.ee>;
andres.jurs@torva.ee; Erkko Teder <erkko@roadplan.ee>
Subject: Vs: 21024 Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pShiprojekt - kooskdlastamise taotlus

Tere

Ma kahjuks ei jaa vastustega rahule. Tohusam on jargmiseks nadalaks vdi kui mdneks muuks ajaks
planeerida koosolek. Ma vdin tiksinda ka TRAM’i poolt osaleda kui Herkkile ei sobi jargmine nadal.

Janar

Saatja: Indrek Oden <indrek@roadplan.ee>

Saatmisaeg: Thursday, 2 December 2021 15:34

Adressaat: Janar Taal <janar.taal@transpordiamet.ee>; Herkki R6Om
<Herkki.Room@transpordiamet.ee>

Koopia: Raul Tammela <Raul.Tammela@transpordiamet.ee>; MNT Teed
<maantee@transpordiamet.ee>; andres.jurs@torva.ee; Erkko Teder <erkko@roadplan.ee>
Teema: 21024 Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pdhiprojekt - kooskdlastamise taotlus

Tere Janar ja Herkki!

Alljdrgnevalt projekteerija poolsed _ markustele.

1. Lodigus PK 0+25 kuni 3+75 on teele projekteeritud iihepoolne kalle ning madalam koht on
kavandatud PK 1+90. Joonisel ei ndhtu ndlva kindlustused. Kui sellises mahus jalgtee ja
soidutee vesi lasta {ihes kohas {ile tee ndlva toimub tugev teemulde erosioon.
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2. Pole aru saada kuidas teostatakse PK 5+15 truubi otskindlustus, palun esitada 16ige antud
kohast.

3. PK 6+25 kuni 9+00 on tee mulde ndlv kindlustamata, toimub tee erosioon.

4. Joonisel ei selgu kuidas toimub PK 10+75 betoontruubi otsa kindlustamine

5. PK 13+00 kuni PK 14+25 teele projekteeritud iihepoolne kalle ning on oht teemulde
erosiooniks

6. PK 16+15 on lahendus EBASELGE, MIS SIIA TULEB?

Vt. VéljavGte projektist:




7. PK 19+00 kuni PK 21+00 tekivad topelt kraavid ning puudub lahendus teekraavi sadevee
ara juhtimiseks rajatavasse truupi

PK 19450 (Plaan ja IGige)



0
8. Olemasolevate teekraavide vete juhtimine iile vaadata kohtades, kus need jalgtee

projektiga 1dbi 10igatakse. nt PK 14+50. Tekivat topelt kraavide sadevee juhtimine pole
tagatud



9. Killustiku all olev geotekstiil peab olema vihemalt NGS 3.

10. Pohitee truubi paigalduse kohtadel puudub tee taastamise tiilipldige. Millist materjali
kasutatakse tagasi tditeks

11. Loikel Jalgtee mulde pohja kalle peab olema vastupidine, ehk muldest vee vélja viima,
tdna seda pole.

12. Puuduvad mulde laiendamisel kasutatava materjali nduded, toodud nduded ei sobi
tellijale, kuna pole aru saadavad

Vastavalt KAP-materjalide klassifikatsioonile liivpinnas Tm_105 véi paremate tugevusomadustega.
Materjal peab olema kiilmakindel vastavalt ISSMFE TC 8 kiilma-ohtlikkuse piiride jirgi (materjali
séelkéver jadb viljale 1L, 3, voi 4). Vit joonis 1.

Joonis 1:Kiilmaohtlikkuse piirid ISSMFE TC 8 jargi

13. Tugipeenra materjali puhul kas tuleb veeidata TEKN voi min nduetele mis on tabelis.
Modlemat palun mitte teha ning tellija eelistab viite TEKN eemaldada.

14. 10cm sidumata segu kiht ei kanna 20cm liivaluse peal, min peab sidumata segu kiht
olema 20cm.

15. Mis saab olemas olevast freesitud freespurust??

16. Riigitee iimberehituseks tuleb sdlmida tee taastamise leping.

17. Kas on moeldud kuidas teisel pool teed olevad majapidamistes elavad inimesed saavad
jalgteele juurdepédsu.




18. Oleme jatkuvalt seisukohal, et liiklusméarkide rohkus ei taga liiklusohutust. Soovime
nimetatud juriidilisi kaalutlusi ndha, mis on aluseks sellisele mirkide kasutusele.

19. Jalgtee algus, kas asulas on tegemist kergliiklusteega voi konniteega?

20. Pk 4+75 on paigaldatud nii mérgid 557 kui ka 435 miks?

21. Pk 7+00 on ristmik, kus on paigaldatud jairgmised mirgid 435, 445 ja 557, Pk 9+25 kuni
Pk 9+50 mairgid 435 ja 557 koik see jddb veel asula 571 piiresse. Jétkas alles sellisel juhul
ainult mérgid 557 ristumisele ja jalgtee algusesse jataks alles 435

Tdiendatud projekt on alla laetav siit:
https://estroadplan.sharepoint.com/:u:/s/21024Ala-Taageperajalgratta-

iajalgtee/EUpkcMHXKtRAUjNMFO8Mij80B_Dm7qQociNirb5HCkP2uwQ?e=WAMqy2

Palun projekt Transpordiameti poolt kooskolastada.
Koike paremat!

Indrek Oden

503 7979
Projektijuht
www.roadplan.ee

From: Herkki R66m <Herkki.Room@transpordiamet.ee>
Sent: 02 December 2021 13:28

To: Erkko Teder <erkko@roadplan.ee>

Subject: Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pShiprojekt

Tere,

Roadplan OU on esitanud Transpordiametile kooskdlastamiseks t66 nr 21024 ,, Ala-Taagepera
jalgratta- ja jalgtee pohiprojekti*
Oleme projekti ldbivaatamisel tdheldanud mitmeid puuduseid, mille osas toome vilja olulisemad:

22. Loigus PK 0+25 kuni 3+75 on teele projekteeritud iihepoolne kalle ning madalam koht on
kavandatud PK 14+90. Joonisel ei ndhtu ndlva kindlustused. Kui sellises mahus jalgtee ja
soidutee vesi lasta {ihes kohas iile tee ndlva toimub tugev teemulde erosioon.
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Pole aru saada kuidas teostatakse PK 5+15 truubi otskindlustus, palun esitada ldige antud
kohast.

PK 6+25 kuni 9+00 on tee mulde nolv kindlustamata, toimub tee erosioon.

Joonisel ei selgu kuidas toimub PK 10+75 betoontruubi otsa kindlustamine

PK 13+00 kuni PK 14425 teele projekteeritud {ihepoolne kalle ning on oht teemulde
erosiooniks

PK 16+15 on lahendus EBASELGE, MIS SIIA TULEB?

PK 19+00 kuni PK 21+00 tekivad topelt kraavid ning puudub lahendus teekraavi sadevee
dra juhtimiseks rajatavasse truupi

Olemas olevate teekraavide vete juhtimine iile vaadata kohtades kus need jalgtee
projektiga 1dbi 18igatakse nt PK 14+50. Tekivat topelt kraavide sadevee juhtimine pole
tagatud

Killustiku all olev geotekstiil peab olema vihemalt NGS 3.

Pdhitee truubi paigalduse kohtadel puudub tee taastamise tiiiipldige. Millist materjali
kasutatakse tagasi tditeks

Laikel Jalgtee mulde pdhja kalle peab olema vastupidine, ehk muldest vee vilja viima,
tdna seda pole.

Puiuduvad mulde laiendamisel kasutatava materjali nduded ,toodud nduded ei sobi
tellijale, kuna poel aru saadavad

Tugipeenra materjali puhul kas tuleb veeidata TEKN vdi min nduetele mis on tabelis.
Modlemat palun mitte teha nign tellija eelistab viite TEKN eemaldada.

10cm sidumata segu kiht ei kanna 20cm liivaluse peal, min peab sidumata segu kiht
olema 20cm.

15. Mis saab olemas olevast freesitud freespurust??

Riigitee imberehituseks tuleb sdlmida tee taastamise leping.

Kas on moeldud kuidas teisel pool teed olevad majapidamistes elavad inimesed saavad
jalgteele juurdepddsu

Oleme jéitkuvalt seisukohal, et liikklusmérkide rohkus ei taga liiklusohutust. Soovime
nimetatud juriidilisi kaalutlusi ndha, mis on aluseks sellisele mérkide kasutusele.

Jalgtee algus, kas asulas on tegemist kergliiklusteega voi kdnniteega?

Pk 4+75 on paigaldatud nii mérgid 557 kui ka 435 miks?

Pk 7+00 on ristmik, kus on paigaldatud jairgmised mirgid 435, 445 ja 557, Pk 9+25 kuni
Pk 9+50 mirgid 435 ja 557 koik see jadb veel asula 571 piiresse. Jitkas alles sellisel juhul
ainult méargid 557 ristumisele ja jalgtee algusesse jataks alles 435

Kui esitatud mirkustega (1-17) on kiisimusi voi vajalik miskit tdpsustada, siis tuleb poorduda
otse Taristu ehitamise ja korrashoiu osakonna juhataja Janar Taal poole (e-post:
janar.taal@transpordiamet.ee)

Liikluskorralduse ja mérkide sobiva kasutuse osas vdib olukorda tépsustada liikluskorraldaja
Raul Tammelaga (e-post : Raul.Tammela@transpordiamet.ee ).

Palume projekti korrigeerida esitatud mérkuse alusel voi tuua selgitused projekteeritud
lahenduse sobivuse kohta.

Palume korrigeeritud projekti esitada uuesti kooskdlastamiseks e-posti aadressile
maantee(@transpordiamet.ee
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Lugupidamisega

Herkki R6O6m

peaspetsialist

Projekteerimise osakonna Taristu kooskdlastuste liksus
+372 521 9446

www.transpordiamet.ee

Valge 4 / 11413 Tallinn / Transpordiamet

Saatja: Herkki R60m <Herkki.Room@transpordiamet.ee>
Saatmisaeg: Thursday, 2 December 2021 07:45
Adressaat: Janar Taal <janar.taal@transpordiamet.ee>
Teema: RE: Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pohiprojekt

Tere,
Oleksin vaga tanulik, kui saaksin tagasisidet, kuna olen kohe ise puhkusele minemas.

Parimat,
Herkki R66m

From: Janar Taal <janar.taal@transpordiamet.ee>

Sent: Tuesday, November 30, 2021 12:51 PM

To: Herkki R66m <Herkki.Room@transpordiamet.ee>
Subject: Vs: Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pdhiprojekt

Tere
Unustasin dra tegelen teemaga tana.

Janar Taal

Saatja: Herkki R60m <Herkki.Room@transpordiamet.ee>
Saatmisaeg: Tuesday, 30 November 2021 08:21
Adressaat: Janar Taal <janar.taal@transpordiamet.ee>
Teema: Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pShiprojekt

Tere,
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Kisin infoks, kas on olnud véimalust antud teemal projekteerija poolt tehtud taiendusi hinnata véi millal
oleks ajaliselt vGimalust anda tagasisidet?

Parimat,

Herkki R66m

peaspetsialist

taristu teenuste osakond

+372 521 9446

www.transpordiamet.ee

Valge 4 / 11413 Tallinn / Transpordiamet

From: Herkki R66m

Sent: Wednesday, November 24, 2021 12:38 PM

To: Janar Taal <janar.taal@transpordiamet.ee>

Subject: RE: Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pohiprojekt

Tere,

Jah on olemas:
Z:\TTO_Projektid\5_JJT ja valgustus\23198 Tdrva vallas Ala ja Taagepera kuila vaheline JJT\P&hiprojekt_
november 2021\02_TL_Teedeehituslik osa

Herkki R66m

From: Janar Taal <janar.taal@transpordiamet.ee>

Sent: Wednesday, November 24, 2021 12:37 PM

To: Herkki R66m <Herkki.Room@transpordiamet.ee>
Subject: Vs: Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pdhiprojekt

Tere
Kas projekt on meil serveris olemas et seda Ule vaadata.

Janar

Saatja: Herkki R60m <Herkki.Room@transpordiamet.ee>
Saatmisaeg: Wednesday, 24 November 2021 11:55
Adressaat: Janar Taal <janar.taal@transpordiamet.ee>
Teema: Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pShiprojekt

Tere,

Ala-Taagepera jalgratta- ja jalgtee pShiprojekti labivaatamise jarel on Toomas TOnurist teinud
mérkuseid, mida projekteerija on projektis korrigeerinud:
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Kuna Toomas on puhkusel, siis kas tohib paluda seisukohta, kas sisse viidud muudatused on
sobilikud ?
(Rohelisega on toodud projekteerija kommentaar)

Projekt on Kiitte saadav serverist:
Z:\TTO_Projektid\5_JJT ja valgustus\23198 Torva vallas Ala ja Taagepera kuila vaheline JJT\P&hiprojekt_
november 2021\02_TL_Teedeehituslik osa



Lugupidamisega

Herkki R66m

peaspetsialist

taristu teenuste osakond
+372 521 9446
www.transpordiamet.ee
Valge 4 / 11413 Tallinn / Transpordiamet
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